normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao (s) Credenciado (s): 

• Farias Miranda Serviços Médicos Sociedade Simples Ltda, inscrita no CNPJ nº 17.825.441/0001-

25, na Avenida Doutor Júlio Rodrigues, nº. 580, Marajoara, Teófilo Otoni/MG - CEP: 39803-145, no 

valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Contratação de pessoas jurídicas da área da 

saúde, para a prestação de serviços de consultas médicas especializadas para a Secretaria Municipal de Saúde, 

observadas as necessidades do Município de Catuji/MG ao (s) credenciado (s), conforme especificações e